Je réalise les 
écritures comptables selon les activités, les pièces 
justificatives et les entrées de cotisations des 
membres. Je reçois celles-ci par l'intermédiaire 
du responsable du membrariat, M. Normand 
Perron (838), et aussi par virement interac. 
Cent vingt-quatre (124) membres font partie de 
l'association. L'inscription par courrier demeure 
plus populaire que par courriel. Le bilan finan-
cier et les résultats sont acheminés par courrier 
au vérificateur, M. Pierre Perron (165), en fin 
d'année fiscale. 

À la demande de Mme Manon Perron (719), le